
  

      LUONNOS 

Maatalousyhtymän perustaminen ja purkaminen 

26.11.19 Iisalmessa 
 
Tavoite: Selvittää, mitä on otettava huomioon perustettaessa tai purettaessa maatalousyhtymä. Maatilayh-
tymän sopimukset. Käytettävissä olevat eläkeratkaisut. Kartoitetaan, milloin yhtymä on järkevä vaihtoehto 
ja miten tilaa kehitetään yhtymässä.  

 

Kohderyhmä: Maatalousyhtymän perustamisesta kiinnostuneet. Maatalousyhtymän purkamista suunnitte-
levat.  

 

Aikataulu: 26.11. klo. 9-n. 15, kahvit 8.30 alkaen 
Paikka: Metsäpirtti, Iisalmi Vanha Kainuuntie 6A, 74100 Iisalmi 

 
Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.in/omistajanvaihdoksenerimuodot2019  tai susanna.purho-
nen@mtk.fi / p. 044 4133501 
 
Etäyhteys: Etäyhteysmahdollisuus YouTuben kautta; linkki löytyy lähempänä tilaisuutta www.koh-
titulevaa.fi tai MTK Pohjois-Savon Facebook sivuilta.  

 

Luennoijat: ProAgria Itä-Suomi, Hannu Vuoriniemi Vuoriniemi Consulting Oy, Risto Savolainen 
Säästöpankki Optia, Lassi Heiskanen Maatalousyrittäjä ja Anne-Mari Heikkinen MTK Pohjois-Savo 
 
 
Ohjelma: kääntöpuolella 
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Maatalousyhtymän perustaminen ja purkaminen 

26.11.19 Iisalmi 
 

Ohjelma:  
Lounas (omakustanteinen) sopivassa välissä 

8.30 alkaen kahvit, Optia pankki tarjoaa 

9.00 Johdanto päivän aiheisiin Anne-Mari Heikkinen, MTK Pohjois-Savo, Kohti tulevaa II  

Yhtymämuotoisessa omistajanvaihdoksessa huomioitavaa n. 1,5 h, Leena Eskelinen/Kyösti Laaja-
lahti, ProAgria Itä-Suomi 

Eri omistajanvaihdosten keskeiset erot sekä plussat ja miinukset. Milloin yhtymä on harkinnanarvoi-
nen vaihtoehto? Mitä täytyy huomioida yhtymää perustettaessa ja yhtymän toiminnassa? Mitä seu-
rauksia yhtymän purkamisesta aiheutuu? Miten vaiheittainen omistajanvaihdos rahoitetaan? Missä 
aikataulussa tehtävä? Mitkä ovat elinkelpoisuusvaatimukset? Nuoret ja isännät tilalla; Miten tullaan 
toimeen? Tämän päivän tilanne. MTY:n perustaminen tilan ulkopuolisen kanssa. Sisarukset jatka-
jina? Jos useita jatkajia; Mitä erityistä rahoituksessa? Millä osuudella kukin mukana? Miten omai-
suusosat jaetaan? Miten tullaan toimeen?  Sopimukset. Investointituet, Investointituet yhtymävai-
heessa ja sen jälkeen.  
 

Verotus, verosuunnittelu ja tilan kehittäminen yhtymämuotoisessa maatilataloudessa, 1,5 h 

Hannu Vuoriniemi, Vuoriniemi Consulting Oy 

Verotus ja verosuunnittelu maatalousyhtymässä luopujan ja jatkajan näkökulmasta, entä jos on 
useita jatkajia; lahjavero, tuloverotus? Esimerkkejä. Kehittäminen; Miten tilaa kehitetään? Miten 
sitä kannattaa kehittää?  Monta tulonlähdettä?  Vaiheittaisen sukupolvenvaihdoksen vaihtoehtoja, 
käytännön esimerkkejä vaiheittaisen sukupolvenvaihdoksen eritystilanteista. Vähän lisää ihmissuh-
teista ja niiden hallinnasta. 
 

Yhtymä maatalousyrittäjän näkökulmasta, 1 h Lassi Heiskanen  

Rahoittajat terveiset, 30 min Säästöpankki Optia Risto Savolainen 

Ajankohtaista asiaa ja päivän päätös, 15 min Anne-Mari Heikkinen, MTK Pohjois-Savo, Kohti tulevaa 
II 

15.00 Hyvää kotimatkaa  

Tilaisuus on osallistujille maksuton ja sen on järjestänyt MTK Pohjois-Savo Kohti Tulevaa II -tiedon-
välityshanke, Manner-Suomen maaseuturahaston ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen tuella. Lisätietoa: 
Anne-Mari Heikkinen p. 044 7050401 anne-mari.heikkinen@mtk.fi 

Tervetuloa! Ilmoittautuminen https://www.lyyti.in/omistajanvaihdoksenerimuodot2019 tai su-
sanna.purhonen@mtk.fi / p. 044 4133501 
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